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Detektn poBaHue TeMnepaTypbl
3alUTHbIE TMNb3bl

THW-3-G1/2-A4-L050
/S04
14
G1/2"
25 J
L/ L

Tun THW-3-G1/2-A4-L050
MaeHT. Ne 9910443
TemnepaTypHbI AnanasoH -50...350°C

[nanasoH paboyen TemnepaTypbl -58...662°F

my6uHa norpyxeHus (L) 50 MM

YcTOMYMBOCTL K AaBneHuio 400 6ap

Kopnyc

Matepuan kopnyca HepxaBetowas ctanb 1.4404 (AISI 316L), AISI 316L
MoaxkntoueHne K npoueccy G 2" BHelwLHsAA pe3bba
YCTONYMBOCTb K AaBMNEHMUIO 400 6ap

Makc. MOMEHT 3aTSKKM ranku 100 Hwm
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TWUIRC K

Industrial
Automation

= [unb3a gna MoHTaxa TemnepaTypHbIX
[AaTtymkoB Tuna TS203

u no,qkmoqeuue K npoueccy - BHeLWHAA
pe3bba G1/2“

OOLLee onucaHue

[MNb3bl UICNONb3YHOTCA ANt MOHTaXa AaTyn-
KoB ©e3 BO3AeNCTBUA aaBnenuns. Vicnonb3oea-
HMe runb3bl NpefoTBpaLLaeT NPSIMON KOHTaKT
co cpenon. [laTumk MoxeT BbITb 3aMeHeH 6e3
npepbiBaHUsS npouecca.
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